МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     24.12.2018г.       №    714

пос. Омсукчан

[bookmark: _GoBack]
	О внесении изменении в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 28.04.2015г. № 310 «Об утверждении Положения о комиссии по рассмотрению вопросов о признании безнадежной к взысканию и списании задолженности перед бюджетом Омсукчанского городского округа по неналоговым видам доходов и средствам, выданным на возвратной основе, пеням, штрафам и процентам»

В соответствии с Уставом муниципального образования «Омсукчанский городской округ», постановлением администрации Омсукчанского городского округа от 27.04.2015г. № 305 «Об утверждении Порядка признания безнадежной к взысканию и списания задолженности перед бюджетом Омсукчанского городского округа по неналоговым видам доходов и средствам, выданным на возвратной основе, пеням, штрафам и процентам», в связи с кадровыми изменениями и необходимостью упорядочивания работы комиссии по рассмотрению вопросов о признании безнадежной к взысканию и списании задолженности перед бюджетом Омсукчанского городского округа по неналоговым видам доходов и средствам, выданным на возвратной основе, пеням, штрафам и процентам, администрация Омсукчанского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 28.04.2015г. № 310 «Об утверждении  Положения о комиссии по рассмотрению вопросов о признании безнадежной к взысканию  и списании задолженности перед бюджетом Омсукчанского городского округа по неналоговым видам доходов и средствам, выданным на возвратной основе, пеням, штрафам и процентам» (далее - постановление) следующие изменения:
1.1. В приложении к постановлению «Состав комиссии по рассмотрению вопросов о признании безнадежной к взысканию и списании задолженности перед бюджетом Омсукчанского городского округа по неналоговым видам доходов и средствам, выданным на возвратной основе, пеням, штрафам и процентам» изложить в следующей редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru) и опубликованию в газете «Омсукчанские вести».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы администрации 		                                       О.В. Кистанов

Приложение
к постановлению
администрации
городского округа
от 24.12.2018г. № 714

СОСТАВ КОМИССИИ
по рассмотрению вопросов о признании безнадежной к взысканию
и списании задолженности перед бюджетом Омсукчанского городского округа по неналоговым видам доходов и средствам, выданным
на возвратной основе, пеням, штрафам и процентам

Председатель комиссии:

Личман Е.Г.	- заместитель главы администрации Омсукчанского 	городского округа по финансовым вопросам, руководитель Комитета финансов.

Заместитель председателя:

Царицына И.Н.	- начальник отдела по правовой работе и информационному обеспечению администрации Омсукчанского городского округа.

Секретарь комиссии:

Осипова Н.А.	- ведущий специалист Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Омсукчанского городского округа.

Члены комиссии:

Дмитриева И.В.	- ведущий специалист Комитета финансов администрации Омсукчанского городского округа;

Иноземцева О.Ю.	- главный специалист Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Омсукчанского городского округа;

Киселева М.А. 	- руководитель Управления по учету финансов и отчетности администрации Омсукчанского городского округа;

Леонтьева Е.Г.	- руководитель Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Омсукчанского городского округа;

Смаль В.И.	- начальник отдела экономики администрации Омсукчанского городского округа.

__________________